18/01/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000017801323 - Termo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=22134888&infra_sistema=1… 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 014/2020

Às 09:46 horas do dia 15 de janeiro de 2.021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente da Departamento Estadual de Trânsito, homologa a adjudicação referente ao Processo
202000025032569, Pregão 014/2020.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Item nº: 1

Produto/Serviço: SERVICO GRAFICO - CONFECÇÃO DE ENVELOPES DIVERSOS
Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 61.418.141/0001-13 - INDÚSTRIA GRÁFICA BRASILEIRA LTDA
Valor Unitário: R$ 0,60       Valor Total:R$ 180.000,00

_____________________________________

MARCOS ROBERTO SILVA
Presidente

ESTADO DE GOIÁS
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

TERMO

GOIANIA - GO, aos 15 dias do mês de janeiro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por MARCOS ROBERTO SILVA, Presidente, em 18/01/2021, às
15:26, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000017801323 e o código CRC 00599402.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
AVENIDA ENGENHEIRO ATÍLIO CORREIA LIMA 1875 - Bairro SETOR CIDADE JARDIM - CEP

74425-901 - GOIANIA - GO 0- S/C (32)3272-8173

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000017801323&crc=00599402

18/01/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000017801323 - Termo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=22134888&infra_sistema=1… 2/2

Referência: Processo nº 202000025032569 SEI 000017801323